KT319A, KT319b, KT319B

KpemMHueBbIe OUITOIISIpHBIE TPAH3UCTOPHI, IPOBOAUMOCTD N-p-n. VicromHenue 6eckopIrycHoe.

DJIeKTpuYecKHe napaMeTpbl

IIpenensHast yacTOTa yCUICHUS 110 TOKY

OOpaTHBIii TOK KOJUIEKTOpa

100 MI'g
<1 MKA

KoadduimeHT ycuaeHus 0 TOKY B CXeMe C OOIIHM IMHUTTEPOM

KT319A
KT319b
KT319B

HaHpﬂ)KCHI/Ie HACBIIICHUS KOJIJICKTOP-OMHUTTEP

Bpewms paccacbiBanus
EMKocTh Komekropa

Hanpsoxenne xonnekrop-6asza

Hanpsokerne KomIekTop-aMHUTTEp

Hanpsoxerne smutTep-06aza
Tok KoIeKTOpa
PaccenBaemast MOIIHOCTB

3aBHCHMOCTB CTATHYECKOTO K03 (PHmeHTa yCHIeHHs TOKA 0a3bI 0T TOKA KOJJIEKTOpPa B
MHKpOpe:KuMe

> 15

> 25
>40
<0,3B
<130 HC
<15 nd

IIpenesibHbIE IKCITyaTALIMOHHBbIE TaHHbIE

5B
5B
35B
15 MA
15 MBT

n

J0

B,

KT3196

| T.=207%

7

20

(

0

|
-

8
S
7

t .

A

14

LA LALLL

Y lllll"

AW RV

S cdochthe

A d A J)iisd

© My3eli 2JIEKTPOHHBIX PAPUTETOB

w7 ip?

19’

ff]ZMnA

http://www.1551a3.ru/



